UBND TỈNH PHÚ THỌ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÙNG VƯƠNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      SƠ YẾU LÝ LỊCH SINH VIÊN
Khóa học :....................................
I. PHẦN THÔNG TIN CHUNG

            - Họ và tên:(viết in hoa)................................................................................................................
            - Tên ngành học:....................................................Mã ngành học: ................................................
- Giới tính: .................
...........
   - Sinh ngày:......./……/……..     - Quốc tịch:…………………...
- Dân tộc:……........................   - Đối tượng ưu tiên:...............    - Tôn giáo:……………………

- Số CMTND:.........................    - Ngày cấp: ...........................    - Nơi cấp: .................................
- Nơi sinh: .......................................................................................................................................
- Nguyên quán: ...............................................................................................................................

- Hộ khẩu thường trú: ......................................................................................................………...

- Chỗ ở hiện nay: .............................................................................................................…...........

- Thành phần xuất thân (công nhân viên chức, nông dân…):…………………………………….

- Nơi tốt nghiệp PTTH/ TCCN/ ĐH:……………………………………………………………..
- Nơi công tác:…………………………………………………………………………….............

- Ngày vào ĐTNCS HCM: ....../.........../.................
- Nơi vào Đoàn:...........................................

- Ngày vào ĐCSVN: ……......../........../..................
- Nơi vào Đảng:...........................................

- Ngày nhập ngũ:………......../............/...................
- Ngày xuất ngũ:..........................................

- Số điện thoại của gia đình:...................................    - SĐT cá nhân:..…………….......................

- Thư điện tử: .........................................................    - Sở trường & NK: .....................................

- Phương thức dự thi (Xét kết quả kì thi THPT quốc gia; xét Học bạ THPT…):…………….......
            - Kí hiệu trường:...................................                     - Điểm thi xét tuyển:………………………
- Số báo danh/ Số hồ sơ xét tuyển:……………….   - Số Thẻ bảo hiểm:………………………...

- Quá trình hoạt động của bản thân

   (Ghi rõ ngày, tháng, năm, làm gì, ở đâu)
.........................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

- Khen thưởng và kỷ luật

 Khen thưởng:................................................................................................................................
 Kỷ luật:..........................................................................................................................................
II. PHẦN THÔNG TIN GIA ĐÌNH

1. Cha:

- Họ và tên:.......................................................
 - Năm sinh:..........................……………...
- Quốc tịch:……………………………………          - Dân tộc:…………………………………

- Tôn giáo:………………………………………      - Hộ khẩu thường trú:……………………..
- Nghề nghiệp và chức vụ hiện nay:................................................................................................

- Nơi công tác:.................................................................................................................................

2. Mẹ:

- Họ và tên:.......................................................
 - Năm sinh:..........................……………...
- Quốc tịch:……………………………………          - Dân tộc:…………………………………

- Tôn giáo:…………………………………….          - Hộ khẩu thường trú:…………………….
- Nghề nghiệp và chức vụ hiện nay:................................................................................................
- Nơi công tác:.................................................................................................................................
3. Anh chị em ruột, vợ hoặc chồng (nếu có)
             (Ghi rõ: Họ và tên, năm sinh, nghề nghiệp, nơi công tác của từng người)

.........................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

LỜI CAM ĐOAN
Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật, nếu có gì sai, tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.

Xác nhận  của Chính quyền                                                         Người khai

           địa phương/ Thủ trưởng đơn vị.                                            ( Ký và ghi rõ họ tên)

Ảnh mầu 3x4

có đóng dấu giáp lai